«Larissa Imperial», κατόπιν φανερής προφορικής δημοπρασίας που διεξήχθη στις 15/10/2001 και 

δυνάμει του από 21/12/2001 Ιδιωτικού Συμφωνητικού μίσθωσης, διάρκειας 22 χρόνων, όπως η 

διάρκεια έχει παραταθεί και ισχύει σήμερα, ήτοι έως τις 31/03/2026, και με μηνιαίο μίσθωμα ποσού 

είκοσι τριών χιλιάδων εννιακοσίων δεκαεπτά ευρώ και ογδόντα δύο λεπτών (23.917,82€), με 

ετήσια αναπροσαρμογή του μισθώματος μετά την πάροδο δύο ετών από την έναρξη της καταβολής 

του μισθώματος της μίσθωσης, κατά το ποσοστό ανόδου του Τιμαρίθμου επί 1,1 + 0,5% επί του 

καταβαλλόμενου μισθώματος κατά το προηγούμενο δωδεκάμηνο, πλέον τέλους χαρτοσήμου.